
Č. Smíeuvv nbjednaíeıe: zeš/oeoozzse/zozo
Č. dødatku objednatele; 293/05097758/2020/1/2O21L

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00
Zastoupený: Marek Černoch, pověřen řízením Organizace
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Čísıø účtu: 2023240006/6000
íČo: 06097758
Dıc: c206097758
Zapsaný v OR: u Městského Soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1593
Kontaktní Osoba: Tomáš Tomaštík (email:_

jako „objednatel“ na Straně jedné
a

cOMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.0.
Se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupený: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s.
Čísıø účtu: 5708892/0800
IČO: 47551984
DIČ: cZ47551984
Zapsaný v OR: u Městského Soudu V Praze, oddíl C, vložka 22798
Kontaktní Osoba: Ing. Pavel Urda, obchodní manažer, 725 770961,_

dále jen „dodavatel“ na Straně druhé

uzavírají na Základě § 222 Odst. 4 Zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, Ve Znění
pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě (dále jen „dodatek”) v následujícím

Znění

Preambule

Smluvní strany Se dohodly na úpravě smluvního Vztahu Z Rámcové dohody uzavřené dne 20. 8. 2020.
Rámcová dohoda byla uzavřená k veřejné Zakázce malého rozsahu Zadávané vsouladu S interním
předpisem zadavatele S názvem: „úDRžBA cYKLoSTEZKY cHBĚLÁ PRO SccR“ (dá/e jen jake
„veřejná Zakázka") plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou dodavatele předloženou
v rámci uvedeného výběrového řízení.



l.

2.

1. Úvodní ustanovení

V Souladu S ustanovením § 222 odst. 4 Zákona č. 134/ 2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ”), Smluvní Strany deklarují, že v průběhu plnění závazku
z uzavřené smlouvy vznikla objektivní potřeba úpravy rozsahu plnění veřejně zakázky. Smluvní
strany Současně uvádí, Že tyto úpravy nemění celkovou povahu veřejné Zakázky, na Základě jejíhož
výsledku byla tato Smlouva uzavřena. Současně hodnota této změnyje nižší než finanční limit pro
nadlimitní veřejnou Zakázku a je nižší než 10% původní hodnoty závazku.

Navazně na okolností uvedené v předchozím odstavci tohoto článku vznikla nutná potřeba upravu
příslušného Smluvního ustanovení Smluvní Strany se dohodly na Znění tohoto dodatku

V Mladé Boleslavi dne 15.11.2021

2. Předmět dodatku

. Článek II. Odstavec 5) se ruší a nahrazuje Se následujícím Zněním:

„Platnost rámcové dohody může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním
objednatelem vymezených finančních prostředků ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH (Slovy: dva
miliony korun českých). V souladu S ustanovením § 222 Odst. 4 ZZVZ objednatel rozhodl o navýšení
částky vymezených finančních prostředků na 2.017 387,31 Kč bez DPH (slovy: dva miliony
sedmnáct tisíc tři Sta Osmdesát Sedm korun českých a třicet jedna haléřů).”

. Ostatní ujednání rámcové dohody Zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních S platností Originálu, z nichž každá Smluvní

Strana Obdržíjedno vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v Registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že jim nejsou Známy Žádné okolnosti, které by bránily uzavření
tohoto dodatku. Na důkaz tohoto ji Opatřují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 15.11. 2021

"íuscıňva 156 2l. HO 00 Praha ıZa a a e e Za objednatele D097758DIC c205097758 (in
COMPAG MLADÁ BOLESLAV S.r.o. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.
Radek Lizec, Miloslav Neuman, Marek Černoch, pověřen řízením organizace
jednatelé




